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\ ‘STRATEGJITE PER PARA._NDALIMI HE
TE GJ ITH A LUFTIMIN E DHUNES GJINORE_‘ -
Eshté nénshkruar né Shtator 2014 nga

MRAT KAN.E. Administrata & Provincés sé& Pistoiés, S

d nga té gjitha Komunat e territorit, MARREVESHJE
f’ Forcat e Rendit, Prokuroria, Gjykata,

L K ]

ey e L Prefektura, Kuestura, Késhilltari i TERRITORIALE
; E‘?D JTE TE Barfazisé, ASL 3, Shogata e Shzr:iehésisé &
S - \ inievole, Zyra e Arsimit Krahinor, MBI STRA TEGJITE
ME ROJN.E. Shogata 365GjornialFemminile, CAM- riR PARANDALIMIN |

Marréveshja ka kriju DHE lUf t im in E

DO LLOJ integruar dhe té térthorté né shumeé

nivele: kulturore, arsimore , shoqgérore,
: sociale, shéndetésore, psikologjike ,
\ DHUNE ligjore dhe gjyqésore pér t& mbrojtur
té drejtat e femrave, duke u ofruar
atyre mbéshtetje, dhe pér té& nxitur njé
kulturé té respektit dhe barazisé.



